
Sajógalgóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
8/2018. (XII.20.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról  

 

Sajógalgóc község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdés és 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a következőket rendeli el:    

 

 

1.§ (1) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege: 96.000 Ft/hó. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj 2018. december 1. napjáról illeti meg az önkormányzati 
képviselőt. 

(3) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege: 32.000 Ft/hó. 

(4) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíját  tárgyhónapot  követő  hónap 5. napjáig, a lakossági 
folyószámlájára történő  átutalással kell részére folyósítani. 

2. § (1) A rendelet az 1.§ (3) bekezdés kivételével a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1.§ (3) bekezdés 2019. március 1-jén lép hatályba. 

(3) Az 1.§ (1)-(2) bekezdése 2019. február 28. napjával hatályát veszti. 

(4) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 10/2016.(XII.14.) 
önkormányzati rendelet. 

 

Jaskó Péter                                                                                           Dr. Herczeg Tibor  
polgármester                                                                   jegyző 
                           címzetes főjegyző 
 


